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M18 CAG125XPD

M18 FUEL™ 125 mm haakse
slijpmachine

Kenmerken
» Door Milwaukee® ontworpen en gefabriceerde koolborstelloze
POWERSTATE™ motor voor 10x langere levensduur van de

motor en tot 2x langere werkduur voor maximale productiviteit

* REDLINK PLUS™ intelligentiesysteem voor de meest
geavanceerde digitale overbelastingsbeveiliging voor zowel
machine als accu, waarbij de prestaties van de tool (zelfs onder
belasting) blijven behouden

* REDLITHIUM-ION™ accu voor 2x langere werkduur, tot 20%
méér vermogen, tot 2x langere levensduur en betere werking bij
temperaturen tot -20°C dan andere lithium-ion technologieén

* Premium tandwielsysteem - hetzelfde systeem als dat van de
hoogproductieve gesnoerde haakse slijpmachines

* 125 mm beschermkap - grote slijpcapaciteit en snelverstelling
beschermkap zonder sleutel

» FIXTEC-snelwisselsysteem voor slijpschijven zonder
hulpwerktuigen

* Meest smalle handgreep op de markt met peddelschakelaar

* Afneembaar stofrooster - voorkomt binnendringen van stof &
vuil, verlengt daarmee de levensduur van de motor

* Niet-vergrendelbare veiligheidspeddelschakelaar met line-lock-
out functie ter voorkoming van automatisch starten

» Individuele accucelbewaking voor het optimaliseren van werkduur en duurzaamheid van zowel machine als accu
* Ingebouwde brandstofmeter - geeft de resterende werktijd met de accu aan
» Flexibel accusysteem - werkt met alle Milwaukee® M18™ accu’s
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SPECIFICATIE (1)

Geluidsdrukniveau (dB(A))

Geluidsdrukniveau, raming
(dB(A))

Sound power level [dB[A]]

Geluidsvermogensniveau,
raming (dB(A))

Vibratieniveau slijpen (m/s2)

Vibratieniveau slijpen, raming
(m/s?)

Vibratieniveau schuren
(m/s?)

Vibratieniveau schuren,
raming (m/s?2)

Onbelast toerental
(omw/min)

Spanning (V)

Capaciteit accu (Ah)

Type accu

Geleverd in

Lader meegeleverd

Aantal meegeleverde accu's
Asaansluiting

Gewicht, incl. accu (kg)
Type schakelaar

Max. zaagdiepte (mm)

Schijfdiameter o (mm)

83.2

94.2

3.4

1.5

1.4

1.5

8500
18

Li-ion

M 14

Peddelschakelaar

33
125

83.2

94.2

3.4

1.5
1.4
1.5

8500

18
4.0
Li-ion
Transportkoffer
80 minuten
2
M 14
2.5
Peddelschakelaar
33
125




